

Limfjord Maler Entreprise ApS

Årsrapport 2020

CVR: 39492504

01.01.2020 – 31.12.2020

VESTERBRO 55, 7900 NYKØBING M.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 27/4 2021

Dirigent: Hans Henrik Hensberg

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Limfjord Maler Entreprise ApS
Vesterbro 55
7900 Nykøbing M.

CVR-nr.: 39492504

Stiftet: 17-04-18

Hjemsted: Morsø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

DIREKTION

Hans Henrik Hensberg

PENGEINSTITUT

Jyske Bank

Algade 2

7900 Nykøbing M

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er alle typer af maleropgaver - både ude og inde - til private og erhverv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, både vedr. omsætning, personale og vareforbrug.

Der er sket yderligere kapitaltab i 2020. Dette forventes oparbejdet i 2021 ved forbedret indtjening. Det forventede forbedret indtjening forventes, at skabe tilstrækkeligt likviditet til at selskabet kan servicere de løbende gældsforpligtigelser i 2021.

Tab i 2020 er opstået på et enkeltstående og afsluttet projekt.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.195.910	1.129.041
2	Personaleomkostninger	-2.627.269	-1.191.037
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-53.403	-27.626
	DRIFTSRESULTAT	-484.762	-89.622
	Finansielle omkostninger	-14.275	-6.410
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-499.037	-96.032
	Skat af årets resultat	99.196	21.394
	ÅRETS RESULTAT	-399.841	-74.638
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-399.841	-74.638
	Disponering i alt	-399.841	-74.638

BALANCE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	337.897	82.874
Materielle anlægsaktiver	337.897	82.874
ANLÆGSAKTIVER	337.897	82.874
Råvarer og hjælpematerialer	61.943	0
Varebeholdninger	61.943	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.040	489.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.566	0
Andre tilgodehavender	97.269	16.566
Tilgodehavender	545.875	506.212
OMSÆTNINGSAKTIVER	607.818	506.212
AKTIVER	945.715	589.086

BALANCE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-454.770	-54.929
	Egenkapital	-404.770	-4.929
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
	Hensatte forpligtelser	0	2.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	510.662	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	510.662	0
	Gæld til kreditinstitutter	336.396	90.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.061	70.986
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	494.366	430.489
	Kortfristede gældsforpligtelser	839.823	592.016
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.350.485	592.016
	PASSIVER	945.715	589.086
1	Going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Øvrige forhold		
7	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	-54.929	-4.929
Forslag til resultatdisponering		-399.841	-399.841
Ultimo	50.000	-454.770	-404.770

NOTER

1 GOING CONCERN

Der er sket yderligere kapitaltab i 2020. Dette forventes oparbejdet i 2021 ved forbedret indtjening.

Det forventede forbedret indtjening forventes, at skabe tilstrækkeligt likviditet til at selskabet kan servicere de løbende gældsforpligtigelser i 2021.

Tab i 2020 er opstået på et enkeltstående og afsluttet projekt.

NOTER

	2020	2019
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-2.330.841	-1.017.466
Pensioner	-252.298	-149.514
Andre omkostninger til social sikring	-44.130	-24.057
Personaleomkostninger	-2.627.269	-1.191.037
Antal heltidsbeskæftigede	6	3

NOTER

	2020	2019
	KR.	KR.
3 FORFALDSTIDER LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		

Supplerende oplyses:

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har indgået en lejeaftale af bygninger på Viumvej 18, 7870 Roslev. Der er en 3 måneders opsigelsesfrist svarende til 7.800 kr. (3 mdr's husleje).

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 9.265,20.

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med Vest 55 Holding ApS med hjemsted i Morsø kommune. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 ØVRIGE FORHOLD

Der er en direktør i selskabet, som ikke oppebærer løn.

NOTER

7 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis for relevante poster er følgende:

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, administration m.v.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og

NOTER

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 12 år	0 %

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

NOTER

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevne.